広島県民文化センター利用料金減免申請書（ホール）

   年   月   日

広島県民文化センター館長 様

次のとおり使用料の減免を申請します。

利
用
申
し
込
み
状
況
及
び
使
用
料

利用年月日 利用室 利用時間
所 定 の

利用料金
減免申請額

減免後の

利用料金

  ・ ・ （  ）  ： ～ ：

  ・ ・ （  ）  ： ～ ：

  ・ ・ （  ）  ： ～ ：

  ・ ・ （  ）  ： ～ ：

  ・ ・ （  ）  ： ～ ：

  ・ ・ （  ）  ： ～ ：

合         計

利用目的

館長 副館長 副館長 課員 取扱者
減
免
の
理
由

リハーサルまたは準備の目的でホールを

使用するため。

□ 減免事務処理要綱第 4条第 2号該当

※ 許可年月日     年   月   日

※ 許可番号  №

※本申請書の最終提出先は広島県民文化センター庶務係とする

（申請者）住 所

     団 体

     責任者氏名                  印

     電話番号